
Škola, školské zařízení:  Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 

Osvobození 422, příspěvková organizace

Kapitola: 333

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS

účelový 

znak

číslo 

jednací

Skutečně 

poskytnuto

k 31. 12. 2016

Vráceno v 

průběhu roku 

na příjmový 

účet kraje

Skutečně použito

k 31. 12. 2016

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 

A.1 Dotace celkem 14 747 012,00 0,00 14 744 956,00 2 056,00

v tom: jednotlivé dotační tituly 0,00

Rozvojový program MŠMT pro děti-cizince ze 3. zemí 33024 0,00

Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 33025 0,00

Studium krajanů na středních školách v ČR 33028 0,00

Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou na 

vybraných školách v podzimním zkušebním období

819471412/2016 33034

KULK 

81947/2

016

96 005,00 0,00 93 949,00 2 056,00

Excelence středních škol

518116 33038

KULK 

29468/2

016

21 479,00 0,00 21 479,00 0,00

Podpora zavádění diagnostických nástrojů 33040 0,00

Podpora implementace Etické výchovy 33043 0,00

Rozvojový program Podpora logopedické prevence v předškolním vzdělávání 33044 0,00

Podpora odborného vzdělávání 33049 0,00
Rozvojový program na podporu školních psychologů, speciálních pedagogů a metodiků - 

specialistů
33050 0,00

Zvýšení platů pracovníků regionálního školství

744001412/2016 33052

KULK 

94010/2

016

331 436,00 0,00 331 436,00 0,00

Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni 33064 0,00

Excelence základních škol 33065 0,00

Podpora navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních 33069 0,00

Program sociální prevence a prevence kriminality 33122 0,00

Dotace pro soukromé školy 33155 0,00

Projekty romské komunity 33160 0,00

Soutěže 33166 0,00

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 33215 0,00

Přímé náklady na vzdělávání

33353

KULK 

92999/2

016

14 298 092,00 0,00 14 298 092,00 0,00

Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 33354 0,00

Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 33457 0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
14 747 012,00 0,00 14 744 956,00 2 056,00

Vysvětlivky:

sloupec d) číslo jednací nevyplňujte, slouží pro vyplnění jinými subjekty

Sestavil:  Bc. Hana Kesnerová Kontroloval:

Datum a podpis:  25. 4. 2017 Datum a podpis: 25.4.2017

E-mail:  hkesnerova@oacl.cz

Tel.:  778 544 002

Tabulka č. 1A (Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.)

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv (prostředníctvím kraje)

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ing. Rostislav Lád



Název organizace:   Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

v Kč

1 2 3 4 5

1/ Neinvestiční příspěvky na provoz od zřizovatele celkem - kap 913 04 2 616 752,00 0,00 2 236 752,00 380 000,00

     v tom:

Provozní příspěvek - provoz 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00

Provozní příspěvek - odpisy 295 402,00 295 402,00 0,00

Provozní příspěvek - účelový 380 000,00 0,00 380 000,00

2/ Mimořádné neinvestiční příspěvky od zřizovatele celkem - kap 912 04 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

       v tom:

Mimoř. účelový příspěvek - Krajské kolo Mistrovství v graf. předmětech 14 000,00 14 000,00 0,00

3/ Ostatní neinvestiční účelové příspěvky od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

     v tom jednotlivé tituly:

Kapitola 920 04 - neinvestiční výdaje na opravu majetku odbor školství

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - odbor školství KÚLK - SR 

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - odbor školství KÚLK - EU

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - ostatní odbory KÚLK - SR 

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - ostatní odbory KÚLK - EU

4/ Ostatní investiční transfery od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

     v tom jednotlivé tituly:

Kapitola 912 04 - mimořádné investiční účelové příspěvky - odbor školství

Kapitola 920 04 - kapitálové výdaje odbor školství

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - odbor školství KÚLK - SR

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - odbor školství KÚLK - SR

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - ostatní odbory KÚLK - SR 

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - ostatní odbory KÚLK - EU

A/ celkem 1/+2/+3/+4/

5/Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. neinv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

6/Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. inv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

B./ celkem 5/+6/ x 0,00 0,00 0,00 0,00

C/ CELKEM A+B /1+2+3+4+5+6/ x 2 630 752,00 0,00 0,00 2 250 752,00 380 000,00

Veškeré podklady k vyúčtování dotací roku 2016 jsou k dispozici ve škole / školském zařízení.

Datum:   25. 4. 2017 Vypracoval: Telefon: E-mail:

778 544 002 hkesnerova@oacl.cz

Poznámka:

Vratka dotace a 

návratné 

finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

Schválil:

Bc. Hana Kesnerová Ing. Rostislav Lád

Finanční vypořádání příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí roku 2016

Ukazatel ÚZ
Poskytnuto k 

31.12.2016

Vráceno v průběhu roku 

zpět na účet 

poskytovatele

Datum vrácení
Použito k 

31.12.2016



Příloha č. 3

Výsledek hospodaření (VH) - rok 2016 číslo organizace 1412
Název příspěvkové organizace:

A.   Výsledek hospodaření za rok 2016

VH z hlavní činnosti ………………………………. 0,00 Kč ….. před zdaněním

Komentář ke vzniku VH 

VH z doplňkové činnosti ……………………………….19 918,75 Kč ….. před zdaněním

z toho okruhy doplň. činnosti dle Zřizovací listiny:

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti0,00 Kč * dopište popis položky

0,00 Kč

pronájem bytových a nebytových prostor 19 918,75 Kč

Komentář ke vzniku HV

19 918,75 Kč

0,00 Kč

19 918,75 Kč

B.    Rozdělení a převod zlepšeného VH běžného roku 

Zisk z hospodaření celkem - za r. 2016
 příděl ze zlepšeného VH roku 2016 

v Kč (schvalovací řízení)

 příděl ze zlepšeného 

VH roku 2016 v %

Převod na 432 VH předcházejích účet.období 0,00 Kč 0,00%

Pokrytí neuhrazené ztráty min. let 0,00 Kč 0,00%

RF tvořený ze zlepšeného VH  (účet 413) 19 918,75 Kč 100,00%

Fond odměnd (účet 411) 0,00 Kč 0,00%

úhrn 19 918,75 Kč 100,00%

C.   Krytí zhoršeného VH běžného roku

Ztráta z hospodaření celkem - za r.2016 0,00 Kč

  - na vrub zůstatku rezervního fondu 0,00 Kč

  - z rozpočtu zřizovatele 0,00 Kč

 - přesun na  432 VH předcházejících úč.období 0,00 Kč

D.    Rozdělení nerozděleného zisku minulých let - účet 432

Výsledek hospodaření předch.úč.období (účet 432) 0,00 Kč

rozdělovaná část nerozděleného zisku min. let  0,00 Kč

z toho: příděl do RF 0,00 Kč

příděl do FO 0,00 Kč

Zůstatek VH předch.úč.období (účet 432) 0,00 Kč

Sestavil: Bc. Hana Kesnerová podpis:

Telefon: 778 544 002

E-mail: hkesnerova@oacl.cz

Ředitel organizace: Ing. Rostislav Lád podpis:

VH  CELKEM po zdanění (zisk + /  ztráta -)

v tom krytí ztráty: (částky uvádějte se znaménkem +)

VH CELKEM  k 31.12. před zdaněním

Daň z příjmu právnických osob 

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

výuka jazyků

*

*



Příloha č. 4

Organizace: Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

Peněžní fondy příspěvkové organizace

v Kč

Peněžní fondy číslo

organizace účtu

2 3 4 5 6 7 8(=7-2)

Fond odměn 411 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

FKSP 412 125 208,54 x 161 104,00 162 210,00 x 124 102,54 -1 106,00

Rezervní fond 413 32 347,40 51 013,55 0,00 83 360,95 0,00 0,00 -32 347,40

Rezervní fond 414 69,70 x 2 158 245,20 69,70 0,00 2 158 245,20 2 158 175,50

Fond investic 416 198 228,42 x 380 530,65 453 012,00 0,00 125 747,07 -72 481,35

355 854,06 51 013,55 2 699 879,85 698 652,65 0,00 2 408 094,81 2 052 240,75

Komentář: 

Konečný stav rezervního fondu, číslo účtu 414, je ve výši převodu záloh nevyčerpaných prostředků dotací z EU.

Datum: 25. 4. 2017 Vypracoval: Bc. Hana Kesnerová Schválil:   Ing. Rostislav Lád

CELKEM

Změna stavu za 

rok 2016

Příděl ze zlepš. HV r. 

2015 Jiné zdroje Na neinvestice Na investiceStav k 1.1.2016

Tvorba 2016 Čerpání

Stav k 31.12.2016



Příloha č. 5

 

Organizace : Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

                                                 k příslušným peněžním  fondům 

v Kč

Stav Stav Stav Stav

Ukazatel k 1.1. 2016 k 1.1.2016 k 31.12.2016 k 31.12.2016

(fond) (účet) (fond) (účet)

1 2 3 4

Rezervní fond 32 417,10 32 417,10 2 158 245,20 0,00

Fond reprodukce majetku, fond investic 198 228,42 198 228,42 125 747,07 125 747,07

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond kulturních a sociálních potřeb 125 208,54 125 208,54 124 102,54 124 102,54

Celkem 355 854,06 355 854,06 2 408 094,81 249 849,61

 Komentář:

Rezervní fond k 31. 12. 2016 je finančně krytý, protože je nulový. Konečný stav je pouze ve výši převodu

nevyčerpaných prostředků dotací z EU.

Datum: Vypracoval: Schválil: 

25.4.2017 Bc. Hana Kesnerová Ing. Rostislav Lád

Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech 



Příloha č. 6

p.č. ukazatel

schválený 

rozpočet rok 

2016 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 

2016 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 2016 - 

doplňková činnost

% /sl.2/sl.1/*100 

hlavní činnost

č. 410 sl.1 sl.2 sl.3 sl.4

1. 17 178 346 18 966 260 71 401 #DĚLENÍ_NULOU!
2. 50 Spotřebované nákupy 1 073 675 1 161 224 35 719 #DĚLENÍ_NULOU!

3. 501 spotřeba materiálu 268 675 325 022 24 626 120,97

4. 502 spotřeba energie (teplo, voda, plyn, el. energie) 805 000 836 202 11 093 103,88

5. 503 spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

6. 504 prodané zboží 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

7. 506 aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

8. 507 aktivace oběžného majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

9. 508 změna stavu zásob vlastní výroby 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

10. 51 Služby 1 448 815 2 520 596 1 463 #DĚLENÍ_NULOU!

11. 511 opravy a udržování 768 376 290 857 0 37,85

12. 512 cestovné 46 729 50 517 0 108,11

13. 513 náklady na reprezentaci 0 723 0 #DĚLENÍ_NULOU!

14. 516 aktivace vnitroorganizačních služeb 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

15. 518 ostatní služby 633 710 2 178 499 1 463 343,77

16. 52 Osobní náklady 14 158 864 14 656 124 0 #DĚLENÍ_NULOU!

17. 521 mzdové náklady 10 425 573 10 802 627 0 103,62

18. 524 zákonné sociální pojištění 3 533 865 3 647 395 0 103,21

19. 525 jiné sociální pojištění 43 625 44 998 0 103,15

20. 527 zákonné sociální náklady 155 801 161 104 0 103,4

21. 528 jiné sociální náklady 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

22. 53 Daně a poplatky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

23. 531 daň silniční 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

24. 532 daň z nemovitostí 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

25. 538 jiné daně a poplatky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

26. 539 vratky daní z nadměrných odpočtů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

27. 54 Ostatní náklady 23 724 22 720 0 #DĚLENÍ_NULOU!

28. 541 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

29. 542 jiné pokuty a penále 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

30. 543 dary 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

31. 544 prodaný materiál 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

32. 547 manka a škody 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

33. 548 tvorba fondů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

34. 549 ostatní náklady z činnosti 23 724 22 720 0 95,77

35. 55 Odpisy, rezervy a opravné položky 395 402 514 020 34 219 #DĚLENÍ_NULOU!

36. 551 odpisy dlouhodobého  majetku 295 402 295 442 1 658 #DĚLENÍ_NULOU!

37. 552 prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

38. 553 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

39. 554 prodané pozemky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

40. 555 tvorba a zúčtování rezerv 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

41. 556 tvorba a zúčtování opravných položek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

42. 557 náklady z vyřazených pohledávek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

43. 558 náklady u drobného dlouhodobého majetku 100 000 218 578 32 561 #DĚLENÍ_NULOU!

44. 56 Finanční náklady 77 866 91 576 0 #DĚLENÍ_NULOU!

45. 562 úroky 0 1 0 #DĚLENÍ_NULOU!

46. 563 kurzové ztráty 0 15 097 0 #DĚLENÍ_NULOU!

47. 564 náklady z přecenění reálnou hodnotou 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

48. 569 ostatní finanční náklady 77 866 76 478 0 #DĚLENÍ_NULOU!

49. 57 Náklady na transfery 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

50. 572 náklady vybraných místních vládních institucí z transferů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

51. 59 Daň z příjmů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

52. 591 daň z příjmů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

53. 595 dodatečné odvody daně z příjmů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

54. 17 178 346 18 966 260 91 320 #DĚLENÍ_NULOU!

55. 60 Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0 5 560 91 320 #DĚLENÍ_NULOU!

56. 601 výnosy z prodeje vlastních výrobků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

57. 602 výnosy z prodeje služeb 0 5 560 0 #DĚLENÍ_NULOU!

58. 603 výnosy z pronájmu 0 0 91 320 #DĚLENÍ_NULOU!

59. 604 výnosy z prodaného zboží 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

60. 609 jiné výnosy z vlastních výkonů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

61. 64 Ostatní výnosy 249 502 275 302 0 #DĚLENÍ_NULOU!

62. 641 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

63. 642 jiné pokuty a penále 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

64. 643 výnosy z vyřazených pohledávek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

65. 644 výnosy z prodeje materiálu 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

66. 645 výnosy z prodeje dlouh.nehm.majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

67. 646 výnosy z prodeje dlouh. hmot. majetku, kromě pozemků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

68. 647 výnosy z prodeje pozemků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

69. 648 čerpání fondů 249 502 249 502 0 #DĚLENÍ_NULOU!

70. 649 ostatní výnosy z činnosti 0 25 800 0 #DĚLENÍ_NULOU!

71. 66 Finanční výnosy 0 819 0 #DĚLENÍ_NULOU!

72. 662 úroky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

73. 663 kurzové zisky 0 819 0 #DĚLENÍ_NULOU!

74. 664 výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

75. 665 výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

76. 669 ostatní finanční výnosy 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

77. 67 16 928 844 18 684 579 0 #DĚLENÍ_NULOU!

78. 672 výnosy vybraných vládních institucí a transferů 16 928 844 18 684 579 0 #DĚLENÍ_NULOU!

79. Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 19 919 #DĚLENÍ_NULOU!

80. 30 869
81. 26,827

Datum:  25. 4. 2017 Vypracoval:    Bc. Hana Kesnerová Schválil:    Ing. Rostislav Lád

Počet zaměstnanců

Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2016

hlavní a doplňková činnost

NÁKLADY CELKEM - účtová třída 5

VÝNOSY Z ČINNOSTI - účtová třída 6 

Výnosy z transferů

účet dle vyhl.

                                                                                                                                                                                                                                                                          v Kč

Průměrný měsíční plat na 1 zaměstnance

Organizace :  Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace



Příloha č. 7

Organizace : Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2016

A)  Stav závazků po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o závazku 

Celkem 0,00

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           více než 1 rok 

B) Stav pohledávek po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o pohledávce (tj. název organizace, částka, předmět, atd.)

Celkem - dobytné pohledávky 0,00

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 3 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           do 2 let

           do 3 let

           více než 3 roky

Celkem - nedobytné pohledávky

z toho v soudním řízení

Částka vymožená soudně

Komentář: 

Datum:   25. 4. 2017 Vypracoval: Bc. Hana Kesnerová                              Schválil:   Ing. Rostislav Lád



Příloha č.8

                              

Č.řádku Název majetku SÚ
Inventura 

F/D

Stav majetku 

předaného k 

hospodaření dle 

zřizovací listiny v Kč

Skutečný stav v Kč Účetní stav v Kč Rozdíl v Kč

1. Software 013 F/D 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek 018 F/D 211 351,70 252 043,00 252 043,00 0,00

3.
Ostatní dlouhodobý 

nehmotný majetek 019 F/D 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Stavby 021 D 31 652 660,23 31 652 660,23 31 652 660,23 0,00

5.
Samostatné movité 

věci a soubory 022 F 1 733 947,18 810 047,58 810 047,58 0,00

6.
Pěstitelské celky 

trvalých porostů 025 F 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek 028 F 6 718 580,78 7 159 627,54 7 159 627,54 0,00

8.
Ostatní dlouhodobý 

hmotný majetek 029 F 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Pozemky 031 F/D 514 200,00 514 200,00 514 200,00 0,00

10. Kulturní předměty 032 F/D 0,00 0,00 0,00 0,00

příspěvkové organizaci Obchodní akademii, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422,

inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku předaného k hospodaření

………………………………………………………………………………

Ing. Rostislav Lád, ředitel

Přílohy: 

PŘEHLED

ke dni 31. 12. 2016

Navrhovaná opatření vycházející z inventarizačních zjištění:

Datum vyhotovení inventarizačního přehledu:                                 20. 1. 2017

Jména a podpisy zaměstnanců provádějících inventarizaci:

členové:   Mgr. Zdeněk Bufka, Ing. Lenka Řeháčková

(osoby zodpovědné za zjištění 

skutečnosti)inventarizace)

(osoba zodpovědná za provedení

předseda:  Mgr. Jana Hoskovcová

Organizace:

Řídící odvětvový odbor: OŠMTS

Období: 2016

Termín provedení inventarizace:   5. 12. 2016 - 6. 1. 2017

Vyjádření inventarizační komise k vzniklým inventarizačním rozdílům:

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

Inventarizační rozdíly byly proúčtovány v souladu se zřizovací listinou a vnitřními předpisy kraje:



Organizace:  Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace Příloha č. 9

věcný obsah rozpočtované náklady investiční fond PO 

Oprava a údržba majetku - celkem 300 000 249 502

oprava vstupních vrat - 1. NP 300 000 249 502

v Kč

věcný obsah rozpočtované náklady investiční fond PO dotace z rozp. kraje dotace ze SR a SF jiné zdroje

1. Rekonstrukce a modernizace - celkem 0 0 0 0 0

2. Pořízení dlouhodobého majetku - celkem 0 0 0 0 0

3. Programové financování (ISPROFIN) - celk. 0 0 0 0 0

plán investic sestavil:  dne:  25. 4. 2017 podpis:

ředitel organizace:   dne:  25. 4. 2017 podpis:

vedoucí odboru KÚ LK: dne:  25. 4. 2017 podpis:

PLÁN INVESTIC ORGANIZACE na rok 2016 - skutečnost

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace

I. Opravy a údržba majetku - neinvestiční povahy* 

* doplňkový zdroj financování oprav a údržby

Ing. Rostislav Lád

Mgr. Leoš Křeček

majetku v rámci běžného rozpočtu organizace

II. Použití fondu investic - financování kapitálové části rozpočtu organizace 

Bc. Hana Kesnerová



Organizace :  Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace Příloha č. 10

Přehled obdržených darů - za období leden - prosinec 2016:

Věcný dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Předmět daru číslo usnesení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Účelově neurčený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Účelově určený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Účel číslo usnesení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

V České Lípě   25. 4. 2017

Vyhotovil:   Bc. Hana Kesnerová

Schválil:

Ing. Rostislav Lád


